PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PAULO AFONSO/BA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL MÉDIO, DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA

DE PAULO AFONSO - ESTADO DA BAHIA.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PAULO

AFONSO, BAHIA, faz publicar a relação dos aprovados na seleção de estagiários de nível

médio, em conformidade com o Edital 002/2016.

Publique-se.

Paulo Afonso, BA, 24 de fevereiro de 2016.

     Juiz Federal JOÃO PAULO PIRÔPO DE ABREU

CLASSIF. CANDIDATO NOTA
1° YASMIN CAVALCANTI  DA SILVA 9,0
2° ISAC BEZERRA DE SANTANA 8,0
3° JOÃO PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO ALBUQUERQUE 8,0
4° TAMARA DE LIMA ARAUJO TEIXEIRA 8,0
5° IRILAINE LAÍS DA SILVA OLIVEIRA 7,0
6° LARISSA FERREIRA TORRES 6,7
7° CLÉCIA NOGUEIRA ROCHA 6,2
8° LUANA GABRIELLE SOUZA DE OLIVEIRA 6,0
9° LUCY DAIANE DA SILVA 6,0
10º PALOMA ANDRADE LISBOA 6,0
11° SHEILA BARROS DE OLIVEIRA 6,0
12° GEOVANNA MARIA ARAUJO NOGUEIRA 5,9
13° SHEILA FERREIRA DOS SANTOS DA SILVA 5,9